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~~~~~~~~~~ DEKLARATA PERSONALE ~~~~~~~~~~
Unë jam një student në vitin e ... në Universitetin ... , entuziast, fleksibël dhe miqësor në kërkim të një pozicioni pune me kohë të pjesshme për shkak të  studimeve. Unë kam 3 vite eksperiencë në rolin e Shërbimit ndaj Klientit, ku kam shkëlqyer falë aftësive të mija në punën në ekip dhe qasjes pozitive për të ndihmuar klientët, në zgjidhjen e problemeve të tyre. Jam i disponueshëm deri në 20 orë në javë me një plan fleksibël.
AFTËSITË KRYESORE
· Miqësor dhe i gatshëm për të ndihmuar
· Miqësor me takimet përballë me klientët dhe në komunikimin në telefon
· Mund të mbledh fondet
· Miqësor në rolin e mbikqyrësit
~~~~~~~~~~ Historiku i Punësimit/ Angazhimeve ~~~~~~~~~~
Asistent Shitjesh
Departmenti 
Kohezgjatja:
Kam punuar në një dyqan të madh me kohë të plotë gjatë vitit që u shkëputa nga studimet.
· Sigurimi i mallrave në mënyrë korrekte
· Shërbimi ndaj klientëve në mënyrë efektive dhe zbatimi i rekomandimeve për blerje personale 
· Zbatova me sukses një shërbimi të ri personal për blerje, duke rritur shitjet e departamenteve me 7% në periudhën e Krishtlindjeve gjatë vitit të kaluar 
· U vlerësova nga menaxheri im për qasjen time miqësore ndaj shërbimit të klientëve
Kamarier
Biznesi
Kohezgjatja:
Punoja gjatë ditës së shtunë.
· Marrja e porosive dhe trajtimi i çështjeve të klientëve
· Sigurimi i një niveli të lartë prezantimi dhe qartësi
· U promovova si Supervizor i ditës së shtunë pas 1 viti 
· M'u besua përgjegjësia e mbikqyrjes së arkës deri në ndërrimin e turnit
 
~~~~~~~~~~EDUKIMI & KUALIFIKIMET~~~~~~~~~~
Dega 
Universiteti 
Arsimi i Mesëm 
~~~~~~~~~~ZHVILLIMI PROFESIONAL~~~~~~~~~~
· Certifikate per ...
 
~~~~~~~~~~AFTËSI TË TJERA ~~~~~~~~~~
· Microsoft Office
· Njohje te gjuhes Angleze Niveli 
· Njohje te gjuhes Gjermane Niveli
~~~~~~~~~~INTERESAT PERSONALE~~~~~~~~~~
· Kultura dhe filmat
· Sportet
 
Referencat në dispozicion sipas kërkesës
---------------------------------------------

